
UCHWAŁA NR 503/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia 

egzaminu dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 t.j.) oraz w związku art. 9g ust. 2 i art. 91d 

pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

 poz. 1762 t.j.) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Doroty Majchrzak nauczyciela przedmiotów zawodowych 

w Zespole Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie,  ubiegającej się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Renata Cichowska – przewodniczący komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego,  

2) Elżbieta Kanicka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Barbara Ciecierska – dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich  

 w Choszcznie; 

4) Ryszard Klimczewski  – ekspert; 

5)  Mirosława Korczak – ekspert. 

§ 2. Komisja egzaminacyjna, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, 

rozwiązuje się z chwilą przeprowadzenia egzaminu.  

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji 

egzaminacyjnej. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 
  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 

 

 

 

 


